NEPERLIVA 15|

SLOZENI:

pirodni minerdini voda dekarbonovand

PRODUKTOVA DATA:

Kod vyrobku
EAN (ks)

EAN (bal)
Trvanlivost
Objem
Typ obalu

LOGISTICKA DATA

1166

9

8"594005"530713
859400553 0720

12 mésici

151

PET

Hmotnost balenf
Hmotnost palety
Kus@ v balenf
Balenf na vrstvé
Balenfv paleté
Pocet vrstev

Kusii na paleté
Obchodnf balenfv mm
(Sitka/délka/vyska)
Paletav mm
(3itka/délka/vyska)

Vyrobce: Karlovarskd Korunnis.r.0., Straz nad Ohf{ 77, StrdZ nad Ohff, PSC 36301

Pro dalSi informace se obracejte na info@korunni.cz.

9,27 kg
800 kg
6 ks
21ks
84 ks
4vrstvy
504 ks

176,2/264,3 /344

800/1200/1580

KORUNNI



